OPIZTIKOZ NMINAKAZ KATATAZHZ AZIOAOTHMENQN NMPOTAZEQN

2y TITANOZ NPAZHZ AIKAIOYXOZ Ll o EI.II.III;EA:I/M ZQPEIYTIK g:"(':l)?dgllig
A = AAMNMANH MEIQzZH EMIAEZIMH riA
ny AA
MPOMHGOEIA KAI ETKATAZTAZH
2YZTHMATOZ THAEMETPIAZ KAl
1 EAEFXOY AIAPPOQN 5TO PEG?EJQOY 1.959.2000(S 1.499.537,3 1.499.537,3 9,04
AIKTYO YAPEYZHZ TOY AHMOY
PEOYMNOY
EMEKTAZH 2YZTHMATOZ
THAEAEIXOY - THAEXEIPIZMOY
THZ AEYA POAOQY 2TIZ 1.853.800, | 1.495.000,0 | 2.994.537,3
2 AHMOTIKEZ ENOTHTEZ IAAYZOY AEYA POAOY 00 0 2 8,80
KAl KAAAIGEAZ TOY AHMOY
POAQY
MPOMHOEIA KAl EFTKATAZTASH
2YZTHMATQN HAEKTPONIKHZ 1.757.824, | 1.417.600,0 | 4.412.137,3
3 | AIAXEIPISHS sTA YAPATQrEiA | AEYANAMIAZ 00 0 2| 8,62
AHMOY AAMIEQN
Enéktaon ZuoTAPATOC
TnAeAéyxov, TnAeXELPLOMOL Kol
a EA€yxou Alappowv AKTOWY AHMOZX 1.487.256, | 1.199.400,0 | 5.611.537,3 8.62
“Yépevong tov AAjuov KAZZANAPAX 00 0 2 ’
Kaoodvdpag otn AnuoTiki
Evétnta NaAAAvNg
"EMEKTOON LITAPYXOVTOG
OLOTHHATOC EAEYXOL BLaPPOWVY AHMOTIKH
(TnAéAEYXOG/TNAEXELPLOUOC) EMIXEIPHZH
5 0To vELoTAuEVO 6{KTLO TNG YAPEYZHZ- 1.855.660, | 1.496.500,0 | 7.108.037,3 8.62
noAng tnG Kapditoag kat Twv AMOXETEYZHZX 00 0 2 ’
ANMOTIKWY EvoTATWY (AEYA)
Kapbditoag, Kaumouv kat KAPAITZAZ

MntpdémnoAng"




MPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
ONOKAHPQMENOY
2Y2THMATOZ THAEEAEIMXOY -
THAEXEIPIZMOY T'A THN
BEATIZTOMOIHXH THX
AEITOYPTAZ TQN AIKTYQN
YAPEYZHZ A THN MEIQ%H TOY
ATIMOAOIHTOY NEPOY KAI THN
ENEPTEIAKH ANABAGMIZH TQN
H/M ETKATAZTAZEQN - A ®A3H

AEYA
ANEZANAPOYTI
ONH

1.859.583,
42

1.499.664,0
5

8.607.701,3
7

8,56

NMPOMHOEIA, EMKATAZTAZH
KAl ©EZH ZE AEITOYPTIA
2YZTHMATOX BEATIQZIHX
AEITOYPIIAX TQN AIKTYQN

YAPEYZHZ KAl MEIQZHZ TQN

AMQAEION MOZIMOY NEPOY

THX AEYA NOYTPAKIOY - AT'IQN
OEOAQPQON

AEYA
NOYTPAKIOY -
ATION
OEOAQPQON

1.811.516,
00

1.460.900,0
0

10.068.601,
37

8,56

NMPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
2Y2THMATOZ THAEMETPIAZ KAl
EAEMXOY AIAPPOQN TQN
EZQTEPIKQN - EZQTEPIKQN
YAPATQIEIQN TQN A.E.
NMANNOYAHZ & KOINAAAZ TOY
AHMOY AAPIZAIQN

AEYA
NAPIZAIQN

1.426.000,
00

1.150.000,0
0

11.218.601,
37

8,53

MPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
2YXTHMATQN EAEMXOY
AIAPPOQN (THAEEAETXOZ/
THAEXEIPIZMOZ) ZE
YOIZTAMENA AIKTYA
META®OPAX KAl AIANOMHZ
NEPOY THX A.E.Y.A.
KANAMATAZ

AEYA
KANAMATAZ

1.858.140,
00

1.498.500,0
0

12.717.101,
37

8,20

10

NMPOMHOEIA, ETKATAZTAZH
2YXTHMATOZX THAEEAEIMXOY -
THAEXEIPIZMOY TOY AIKTYOY

YAPEYZHZ THZ AEYA KIAKIZ KAl

ENTA=H TOY XTO YTAPXON

2Y2THMA

AEYA KIAKIZ

1.846.360,
00

1.489.000,0
0

14.206.101,
37

8,20

11

NMPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
EZYTINOY AIKTYOY YAPEYZHZ
AEYA AEXBOY

AEYA NEXBOY
(MYTIAHNHZ)

1.657.434,
10

1.416.610,3
4

15.622.711,
71

8,20




MpounBsla Kat eykatdotoon

AHMOTIKH

OLOTNUATWY EAEYXOL BlaPPOWV ENIXEIPH2H
Nt VX PPO YAPEYZHS - 1.858.797, | 1.499.030,2 | 17.121.741,
12 | (TnAeeAeyXoG / TNAEXEWPLOHOC) | AOXETEYSHS 46 1 92| 820
o€ veLoTaueEva dikTLua LOpPELVONC (AEYA)
Tou Afjuouv KaBdAag. KABAAAS
AHMOTIKH
13 | Eméktaon ovotriuatog eAéyxou EPAI);EIYPZHHEZH 1.859.752, | 1.499.800,0 | 18.621.541, | g 1
dlappowv Afpov Apduacg AMOXETEYSHS 00 0 92 ’
APAMAS
THAEMETPIA KAl THAEEAETXO3
AIAPPOON SE NEA AIKTYA
YAPEYSHS, EMEKTAZH
AYTOMATOMOIHZHS SE NEOYS
14 | TOMIKOYZ STAGMOYS KAl AEYA XANIQN | 047138, 1.499.684.8 1 20.121.235 | g 77
ANABAGMIZH TON TOMIKQN
STAOMQN EAETXOY
AYTOMATOMOIHZHS (SCADA)
TOY AHMOY XANIQN
EAEFXO3 AIAPPOQN, AHMOS
EZOIKONOMHZH YAATOS KAI
15 | ENprons mr XA O KA AALzATx%l\g%-_ 1.492.7128(S 1.203.805,8 21.325.03816 7.84
AHMOY AISTOMOY-APAXOBAS- Oy
ANTIKYPAS
POMHOEIA - ETKATASTASH KAI
OE3H SE AEITOYPTIA
SYSTHMATOS THAEEAEIXOY, 1.358.253, | 1.160.900,0 | 22.485.931,
16 | THAEXEIPIZMOY KAl EAEFXOY | AHMOZ ZAMOY 00 0 go| 7,84
AIAPPOON ETKATASTAZEQN
YAPEYZHS TOY AHMOY SAMOY
MPOMHOEIA KAl ETKATASTASH
OAOKAHPQMENOY
17 Sy Ao MEIOaHS IQA?\IE\EQQN 1.859.88322, 1.499.905% 23.985.83966 7.75
AIAPPOQN TOY AIKTYOY
YAPEYSHS AEYA IQANNINQN
MPOMHOEIA KAl ETKATASTAZH
SYSTHMATOS AIAXEIPISHS
MIESHS, MAPAKOAOYOHSHS KAl
18 |  AYTOMATOY EAEFXOY TQN COoanis | 935.211,41 | 754.202,75 | 2474003, 7,95

YAPAYAIKQN NMAPAMETPQN TOY
EXQTEPIKOY AIKTYOY YAPEYZHZ
MNOAHZ KOZANHX
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MPOMHOEIA, ETKATAZTAXH KAl
OEXH ZE AEITOYPTIA
2Y2THMATOZ
THAEEAETXOY/THAEXEIPIZMOY
KAI MEIQZHX AIAPPOQN >TA
AIKTYA YAPEYZHZ TOY AHMOY
AIONYZOY

AHMOZ
AIONYZOY

1.858.450,
00

1.498.750,0
0

26.238.789,
65

7,75

20

20oTtnua TnAgeAéyyou Kal
TNAEXELPLOKOD YL TNV
€€a0@AALON TNC ENAPKELAC Kal
nmoldTnTag Touv néatpov HdaToG
Kal TNG Helwong Twv dlappowv
ToL Ajpov NGEov Kat Mkpwv
KukA&ddwv

AHMOZ NA=OY
KAI MIKPQN
KYKAAAQN

1.488.000,
00

1.200.000,0
0

27.438.789,
65

7,75

21

ANTIKATAZTAXH NAANAIQMENOY
AIKTYOY YAPEYZHZ TOY
AHMOY APTOYZ - MYKHNQN KAI
EMEKTAZH TOY YOIZTAMENOY
2YXTHMATOZX EAEMXOY
AIAPPOQN ZTO ANANEQMENO
AIKTYO

AEYA APIFOYZ -
MYKHNQN

1.570.676,
00

1.469.900,0
0

28.908.689,
65

7,72

22

MPOMHOEIA XY>THMATOZX
AIAXEIPIZHZ & EAETXOY
AIAPPOQN EZQTEPIKQN

AIKTYQN YAPEYZHZ A.E. AHMOY
XANKIAAZ

AEYA
XANKIAEQN

1.816.893,
88

1.465.237,0
0

30.373.926,
65

7,66

23

NMPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
EMEKTAZHZ ZYZTHMATOZ
THAEMETPIAZ KAl EAEMXOY
AIAPPOQN AIKTYOY YAPEYZHX
AHMOTIKHZ ENOTHTAZ
KOMOTHNHZ

AEYA
KOMOTHNHZX

1.859.820,
31

1.499.855,0
9

31.873.781,
74

7,54

24

ANABAGMIZH AIKTYQN
YAPEYZHZ KAl EIAIKOTEPA: o)
EPFAXIEX ENIAIAY AIAXEIPIZHZ
E=QTEPIKQN YAPATQrEIQN T.K.
MPOBATA - MONOKKAHZIAZ- A.

KAMHAAY KAl MHTPOYZIOY
ZEPPQON kat B) KATAXKEYH
NEQN AEZAMENQN KAI AFQIronN
META®OPAZ NEPOY XTON
AHMO ZEPPQN

AEYA ZEPPQN

2.416.532,
53

1.500.000,0
0

33.373.781,
74

7,45




MPOMHOEIA, ETKATAZTAXH KAl
OEXH ZE AEITOYPTIA

SYSTHMATOS THAE-EAETXOY / EAI'I|—I|)I\(,|EOIIII|—|KZHH
)5 THAEXEIPIZMOY [1A TON VA 1.857.756, | 1.498.191,0 | 34.871972, | 4 4
EAETXO TON AIAPPOON KAITH |, YCFEY2HE 84 0 74 ’
SYTXPONH AIAXEIPISH TOY o
AIKTYOY YAPEYZHS THS A.E.Y.A,
TPINOAHS
ENEKTAZH ZYSTHMATOZ
THAEAETXOY - THAEXEIPIZMOY | SHNVOTIH
-6 KAl TAPAKOAOY®HZHS VAPEY3in KAl | 1.754.766, | 1.499.800,0 | 36371772, | 4 4
MOIOTIKON XAPAKTHPISTIKON | YAPETZHE KA 00 0 74 ’
TQN AIKTYON YAPEYSHS 5TH AE | ADOXETEYE!
HPAKAEIAQN AHMOY KQ
MpourBsla Kat Eykatdotaon
ZuoTtAPaTOG EAEyyoL Kat
27 | Toreeeioranet v va Erevyo GAEYA | 1499985, | 12006661 | 37.581438 | 5 30
Alappowv Yopevaong AE
Katepivng kat AE NapaAiog
MPOMHOEIA, EFKATASTAZH KAI
OE3H 3E AEITOYPFIA
SYSTHMATOS EAEFXOY
AIAPPOQN, MAPAKOAOYOHSHS
»8 KAl AYTOMATOY EAETXOY AHMOS 1.610.264, | 1.298.600,0 | 38.880.038, | - 39
YAPAYAIKQN KAI AEITOYPFIKQN QEPMH3 00 0 84 ’
MAPAMETPQN KENTPIKOY
SYSTHMATOS TPOGOAOSIAS
AIKTYOY YAPEYSHS AHMOY
OEPMH3
ANOAOTIKH XPHZH YAATIKQN
29 MNOPQN MESQ MEIQIHS AEYA KIAKIE 2'086'06576 1'500'000'8 40'380'03884 7,27
AIAPPOQN AEYA KIAKIZ
ANTIKATASTAZH KENTPIKOY
30 | AFQroY AMO TO KATQ SXOAAPI SEoz 308.943,09 | 308.943,00 | 10-088981 7,09
STH KAPAIA, NMEPIOXH TAKAN
MPOMHOEIA SY:THMATOS
THAEMETPIAZ, MEIQSHS
A2, AHMOSZ MINQA | 1.494.449, | 1.205.201,0 | 41.894.182,
31 | AIAPPOON & EZOIKONOMHZHS O o 0 55| 7,03

NEPOY AIKTYQN YAPEYZHX A.E.
AHMOY MINQA MEAIAAAY
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MPOMHOEIA XY>THMATOZX
THAEMETPIAY KAl EAEMXOY
AIAPPOQN T1A THN
NAPAKOAOYGHZH TQN
EMKATAXTAXEQN YAPEYZHX
TON A.E. TOY AHMOY MEAAAZ

AHMOZ
MEAANAZ

1.499.997,
50

1.209.675,4
0

43.103.858,
33

7,03

33

MPOMHOEIA - ETKATAXTAZH
KAI ©EZH ZE AEITOYPTIA
2Y2THMATOZX THAEEAEIXOY,
THAEXEIPIZMOY KAl EAEIXOY
AIAPPOQN EMKATAZTAZEQN
YAPEYZHZ TOY AHMOY TMYANAZ-
KOAINAPOY

AHMOZ
MYANAZ -
KOAINAPOY

1.494.200,
00

1.205.000,0
0

44.308.858,
33

7,03

34

MpourBela ZLOTAPATOC
TnAepetplag, EAEyyou
Alappowv kat Motétntag
AKTOWY YOpeLONG Arjuou
Zi{gpvou

AHMOZ ZIONOY

1.193.451,
64

962.461,00

45.271.319,
33

7,03

35

NMPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
2Y2THMATOZ THAEMETPIAZ KAl
EAEMXOY AIAPPOQN AIKTYOY
YAPEYZHX AHMOTIKQN
ENOTHTQN KOY®AAIQN KAl
AT10Y AGANAZIOY TOY AHMOY
XAAKHAONOZ

AHMOZ
XANKHAONOZ

1.499.149,
40

1.208.991,4
5

46.480.310,
78

7,03

36

MPOMHOEIA, ETKATAZTAXZH KAl
OEXH ZE AEITOYPTIA
2Y2THMATOZ THAEEAEIMXOY /
THAEXEIPIZMOY T'A THN
AYTOMATH AIAXEIPIZH KAI TON
EAEMXO AIAPPOQN TOY
AIKTYOY YAPEYZHZ THX A.E.Y.A
APTAZ

AEYA APTAIQN

1.794.727,
64

1.447.361,0
0

47.927.671,
78

6,97

37

MpounBela, eykatdoTaon Kot
B6éon oe Asttoupyla
CLOTAMATOG MO PAKOAOVONGNG
TNAg-eAEYYOUL, TNAE-XELPLOKOD
Kot aviyvevong dlappowv Tou
L& PYOVTOC EEWTEPLKOD Kall
€0WTEPLKOD dLKTOOUL
L6pP0ddTNONC TNG lepdmeTpag

AHMOZ
IEPANETPAZ

868.000,00

700.000,00

48.627.671,
78

6,94




38

MPOMHOEIA KAl ETKATAZTAZH
2Y:THMATOZX
MAPAKOAOYOHZHZ KAI
ANIXNEYZHZ AIAPPOQN TOY
AIKTYOY YAPEYXHZ THX
AHMOTIKHZ ENOTHTAZ
PA®HNAZ TOY AHMOY
PAOHNAZ-MIKEPMIOY

AHMOZ
PAOHNAZ -
MIKEPMIOY

999.451,16

806.009,00

49.433.680,
78

6,94

39

ANTIKATAXTAXH
AMIANTOZQAHNQN EZQTEPIKOY
AIKTYOY YAPEYZHZ MNMOAHZ
BEPOIAZ

AEYA BEPOIAZ

800.000,00

790.400,00

50.224.080,
78

6,85

40

EMEKTAZH XYXTHMATOZ
THAEEAETXOY THAEXEIPIZMOY
KAI EAEFXOY AIAPPOQN
AIKTYQN YAPEYZHZ 2TIZ
AHMOTIKEX ENOTHTEZX
MAPAAHOAIQN,
MAAAIOKAXTPOY,
EXTIAIQTIAOZ, METAAQN
KAAYBIQN, KAAAIAENAPOY,
OANQPEIAY KAI KOZIAKA TOY
AHMOY TPIKKAION

AEYA
TPIKKAIQN

1.856.788,
40

1.497.410,0
0

51.721.490,
78

6,82

41

MpounBela Kat eykatdotoon
evia{ov oLOTAPATOC
TNAEEAEYXOUL - TNAEXELPLOPOD
pelwong dLappowv Kat
BeAtiwon nowdtnTOg NMéGLUOL
VEPOU Z0UPOoUL

AEYA XYPOY

1.229.400,
00

991.451,61

52.712.942,
39

6,82

42

Enéktaon ZuoTAPOTOC
TnAeA€yX0UL - ThAEXELPLOUOD
€EWTEPLKOD LOpaywyelov 0TI
dNUOTIKEC evdTNTEC AYLAG,
NoképeLlag Kot Eupuuevwv

MEPI®EPEIA
OEX>ANIAZ

1.767.768,
80

1.425.620,0
0

54.138.562,
39

6,82

43

Enéktaon tTNAEPETPIKOD
ovoTHHATOC 0To dikTLO
06pevoNG TWv Meydpwy, yla tn
BeAtiwon duayxeiplong Twv
LEATWY Kot TN pelwon Twv
AMWAELWVY, PE EQAPUOYN
péTPNoNng Kal Xpéwang o€
eninedo mepLoxng Kat
KOTOVoAWTH

AHMOZ
METAPEQN

979.600,00

790.000,00

54.928.562,
39

6,69




ONAOKAHPQMENO 2Y:THMA
THAEMETPIAZ KAl

a4 AYTOMATIEMQN AIKTYOY A%m'?;ng 1.420.8526?; 1.145.851,2 56.074.41149, 6,67
YAPEYZHZ THZ AEYAA
MAITAIOY
MPOMHOEIA ZYZTHMATOZ
BEATIQZHZ, EKZYTXPONIZMOY AHMOZ MQAOY
a5 KAl EAEFXOY AIAPPOON - ATIOY 1.475.8365(S 1.190.190,8 57.264.6014é 6,67
AIKTYQN YAPEYZHZ AHMOY KQNZTANTINOY
MQAOQY - ATIOY KONZTANTINOY
THAEMETPIKO XYZTHMA AHMOZ
46 | ENAEMXOY AIAPPOQN AIKTYQN NIKOAAOY 1'497'13316' 1'207'364'8 58'471'96189; 6,67
YAPEYZHZ AHMOY N. ZKOYO®A 2KOYOA
THAEMETPIA, EAEMX0OZ
a7 AIAPPOQN KAI NMOIOTHTAZ AHMOZ MYAOY 1.839.057, | 1.483.111,0 | 59.955.079, 6.67
AIKTYQN YAPEYZHZ A.E. MYAOQY, - NEZTOPOZX 64 0 19 ’
AHMOY MYAQOY-NEXTOPOZ
EnékToon ouoTAPATOG
avtépatng daxelplong
(TNAEEAEYXOG - TNAEXELPLONSG) AEYA 1.455.930, | 1.455.930,0 | 61.411.009
48 EEWTEPLKOD KAl ECWTEPLKOD HIOYMENITSAS 00 0 19 6,64
vdpaywyeiov, ota 6pLa Tou
KoaAAkpaTikold AAQuov
Hyouuevitoag»
MPOMHGOEIA, ETKATAZTAZH KAI
OEZH ZE AEITOYPTIA
EMNEKTAZHZ 2YZTHMATOZ
JAEXEIPIZMOY K AEYA 650.3 330.924,0 | 62.741.933
THAEXEIPIZMOY KAl 1.650.345, | 1. .924, .741. ,
49 ANIXNEYZHZ AIAPPOQN TOY M?A\EEA%/:)OY 81 4 23 6,64
YMAPXONTOZ EZQTEPIKOY KAl
EZQTEPIKOY AIKTYOY
YAPOAOTHZHZ TQN A.E.
KPOYZQNA KAI TYAIZOY
MPOMHGOEIA KAI ETKATAZTAZH
50 2YZTHMATOZ EAEMXOY AHMOZ 1.450.800, | 1.170.000,0 | 63.911.933, 6.63
AIAPPOQN AIKTYOY YAPEYZHZ ANAPOY 00 0 23 ’
AHMOY ANAPOY
MPOMHGOEIA KAI ETKATAZTAZH
OAOKAHPQMENOY
51 2Y2THMATOZ MEIQZHX AEYA 1.859.262, | 1.499.405,4 | 65.411.338, 6.58
AIAPPOQN TOY AIKTYOY NAYPEQTIKHZ 81 9 72 ’

YAPEYZHZ AHMOY
NAYPEQTIKHZ




MPOMHOEIA, ETKATAZTAXH KAl
OEXH ZE AEITOYPTIA
2Y2THMATOZ THAEEAEIMXOY -
THAEXEIPIZMOY KAl

AHMOZ

1.488.000,

1.200.000,0

66.611.338,

52 ANIXNEYZHZ AIAPPOQN TOY FOPTYNAZX 00 0 72 6,58
YMAPXONTOZ AIKTYOY
YAPOAOTHZHZ TOY AHMOY
FTOPTYNAZ
TnAepetpla, aLTOHATIONSC,

53 €EoLkovOUNON EVEPYELAG Kall AHMOZ 1.821.882, | 1.469.260,0 | 68.080.598, 6.58
EAEYYOC BLAPPOWY TWY SKTOWY MEZZHNHZX 40 0 72 ’
06pevLONG Tov Ajuov Meaanvng

Eykatdotoon ouoTnUdTwy
TnNAgpeTPlOG KAl ALTOPATIONOD
ota {kTva BEpeELONG Kall
NAEKTPOVIKS cloTNU
54 EVTOTLOLOD KL EAEYXOL I_IAI:I)-IOIVII_I%ZI\I_I}I_IEAAAZZ 1.859.3450é 1.499.468,? 69.580.06965; 6,58
BLappowv oTa EOCWTEPLIKE
6iktua Twv T.A. TnG A.E.
Moubaviwyv Tov AAjuou N.
Mpomovti{bag
AuTONATIONOC aywyoL
HETAQOPAG 0daTog and K&umo AHMOZ MOPOY
55 | tng TpollAvac éwg tn MeydAn NOMOY 1'061'20654 855.811,00 70'435'8797?; 6,58
IKAAQ MaAatd kat SiIKTOOU ATTIKHZ
06pevonG tou Arjuou Mdpov
THAEMETPIA - AYTOMATIZMOZ -
EZOIKONOMIZH ENEPTEIAZ KAl
56 EAEFXOS AIAPPOON TON Z?ﬁ#gﬁz 1.852.8003Zi 1.494.196,8 71.930.07933; 6,58
AIKTYQN YAPEYZHZ TOY AHMOY
2INTIKH
MPOMHGOEIA KAI ETKATAZTAZH
EMNEKTAZHZ 2YZTHMATOZ
57 | THAEMETPIAZ KAI MEPIOPIZMQY TAEll-\ifllvllI%ZI\I 1'328'78254 1'071'601'8 73'001'67945§ 6,58
TQN AIAPPOQN TQN AIKTYQN
YAPEYZHZ TOY AHMOY TEMIMQN
58 MPOMHOEIA ETKATAZTAZH KAl AHMOTIKH 1.835.200, | 1.480.000,0 | 74.481.674, 6,58
OEZH ZE AEITOYPIIA EMIXEIPHZH 00 0 93
2YZTHMATOZ EAEMXOY KAl YAPEYZHZ
ENTOMIZMOY AIAPPOQN TOY ATOXETEYZHZ
AIKTYOY YAPEYZHZ THZ A.E.Y.A. XEPZONHZOY

XEPZONHZOY 2TIZ AHMOTIKEZ
ENOTHTEX MAAIQN KAl
XEPZONHZOY TOY AHMOY




XEPZONHZzZOY
Enéktaon vrmopxévtwy
oLOTNUATWY ApaKoAOVONCNG
Kot auTOUaTOL EAEYYOL
SLappowV Kal LEPAVALKWY
AELTOUPYLKWVY MAPAPETPWY OE 1.497.368, | 1.278.200,0 | 75.759.874,
59 vploTdpeva SlKTLa HETOPOPAC AEYA 2MAPTH2 00 0 93 6,55
Kot SLavourg vepoL otn
AnuoTikr EvétnTa INnapTiatwyv
- AvTikatdotoon, Eméktoon
AlKTOO0UL YEpevang Ay. Elprivng
ANTIKATAZTAZH YOIZTTAMENQN
60 MAAAIQN YNIOAOMON peeios | 800.000,00 | 800.000,00 | 76229874 | 6 49
YAPEYZHX AEYA NMPEBEZAZ
MPOMHGOEIA, ETKATAZTAZH KAl
OEXH XZE AEITOYPTI1A
2YZTHMATOZ THAEEAEIXQOY -
THAEXEIPIZMOY KAl AEYA
61 | ANIXNEYSHI AIAPPOON TOY | ZYAOKASTPOY - | 12310681 993 797,00 | 77252671 | 6,46
AIKTYOY YAPEYZHZ TQN A.E. EYPQZTINHZ
=YAOKAZTPOY, EYPQZTINHZ
THZ AEYAZ=E KAI ENTA=H TOY
2TO YTAPXON 2YZTHMA.
MPOMHOEIA KAI ETKATAZTAZH | AHPOTIKH
2YZTHMATO2 THAEMETPIAZ & YAPEYZHS 2.108.000, | 1.500.000,0 | 79.052.671,
62 EAEMXOY AIAPPOQN 3TO AMOXETEYSHS 00 0 93 6,37
AIKTYO YAPEYZHZ TOY AHMOY AFIOY
AT10Y NIKOAAOY NIKOAAOY
EKOULYXPOVIOUAEG -
AVTLKOTAOTAON EEWTEPLKOD
63 | BikToOU GBPEVONG TOAEOBOWIKOD | ANNOZ | 910.354,84 | 919.354,84 | 199720201 g 34
OLYKPOTAMATOC AAPLPEOD -
EvEelvolmoAng
64 ANABAGMIZH AIKTYQN AHMOZ 1.450.000, | 1.450.000,0 | 81.422.026, 6,34
YAPEYZHZ T.K. ATIOY EMMANOYHA 00 0 77
NMNEYMATOZ, EMMANOYHA MAMMA
MAMMA, AAONOYAIOY,




TOYMNAZ AHMOY EMMANOYHA

MAMMNA
Avtikatdotaon SIKTOwWY AEYA
65 | 0UBPELONC OTIC MEPLOXEC ASIAWE HPAKAEIOY 1'848'88006 1'498'000'8 82'920'02767' 6,28
Akodnpuio AALKOPVaoaoG (AEYAH)
Z0otnuo TnAgpeTplag Kat
66 | EA£yXOL AlAPPOWY GTO AIKTLO NBiALoN | 720.069,98 | 580.701,60 83'500'72387' 6,22
Y6pevong Arjpov AeBadéwv
MpouABela ZVOTAPATOC
BeAtiwong - EKouyxpoviopon
ToL dLkTOOL BBpeLONG e OTOYO 1.484.690, | 1.197.331,0 | 84.698.059,
67 TNV opBoAoyikn dlaxeiplon, AHMOz ZHPOY 44 0 37 6,22
€E0LKOVOUNON eVEPYELAG Kal
06aTo¢ Tov Afjuov Znpol
EMNEKTAZH ZYZTHMATOZXZ
THAEMETPIAZ KAl EAEMXOY
AIAPPOQN TA THN 1.499.674, | 1.209.415,0 | 85.907.474,
68 MAPAKOAQOYOHZH TQN AHMOZ 1AZMOY 71 9 46 6,22
EFKATAZTAZEQN YAPEYZHZX
TOY AHMOY IAZMOY
EUMAOLTIONOG BLlkTOOL AHMOS
69 | OPENONC ANO YewTPAN Babo FEQPMIOY | 612.199,19 | 612.199,19 | 5%219-673. 1 6,16
G th 9&on KAPAIZKAKH
Mapyapitn
ANTIKATAZTAZH AIKTYQN AHMOZ 87.416.013,
70 YAPEYSHS ITEAS AEAGON 896.339,84 | 896.339,84 49 6,16
ANTIKATAZTAZH AIKTYOY
AHMOZ 1.187.096, | 1.187.096,7 | 88.603.110,
71 | YAPEYZHZ EPETPIAZ (YINOAOQINA EPETPIAS 77 7 26 6,16

TMHMATA MNMOAHZ)




